CÂAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Centro -Caixa Postal: 89-13630-082

Fone (19) 3561.2811
e-mail: legislativoQcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 123/2024 ENCAMINHE-SE AO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL

/

Sala das Sessõêes JN VM D /A

% PRESIDENTE

Considerando, a solicitação se dá por conta de pedidos já enviados
anteriormente por este Vereador e de munícipes, profissionais da U.S.F. TRIÂNGULO “DR.
ARTHUR DEL NERO JUNIOR” Rua Osvaldo Roberto do Vale, nº 5.012, Jardim Morumbi,

para começarem utilizar a sala Odontológica, (fotos anexas);

Considerando que o Posto de Saúde U.S.F. DR. ARTHUR DEL NERO

JUNIOR é muito utilizado por grande parte da população daquele bairro e região, está necessitando
de pequena reforma para instalação de equipamentos a serem utilizados na sala “Odontológica”,

melhorando o aproveitamento de todos que utilizam o local;

Considerando que a unidade necessita urgentemente desta manutenção, para

que a parte de consultas e trabalhos odontológicos possam ser realizados na estima Unidade de

Saúde;

É dever do Poder Público oferecer um ambiente seguro e harmonioso para os

Munícipes que frequentam o devido local.

Nessas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos meios

regimentais, que verifique a possibilidade de solicitar manutenção e ou reforma na U.S.F.

TRIÂNGULO “DR. ARTHUR DEL NERO JUNIOR” Rua Osvaldo Roberto do Vale, nº 5.012,

Jardim Morumbi, em atenção de seus profissionais e munícipes que frequentam o local..

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2024.

João Henrique Trevillato Sund;eld — * João do Sal Filho”

ESR Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Yv Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

À Estado de São Pautlo

E-mail: legislativo(Ocamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

Vereador João Henrique Trevillato Sundfeld — U.S.F. TRIÂNGULO “DR. ARTHUR DEL
NERO JUNIOR” Rua Osvaldo Roberto do Vale, nº 5.012, Jardim Morumbi.

B
& á ANx 4 4A A." —'

&s 3 :À
139 R. Osvaldo Roberto do Vale ) > '/ Í

f
Í

*

Google